2022年 7月 1日

スクール会員各位

ミズノスポーツサービス株式会社

ミズノスポーツプラザ舞洲

振替受講時のジュニアスクールバスの予約について

平素よりミズノスポーツプラザ舞洲をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

7 月より、振替（追加）受講時のジュニアバスの乗車ご予約が、サービスエース（以下 SA）

にて行えるようになりました。

◆振替受講（受け放題クラスでの追加受講等も含む）の場合

 振替（追加）受講クラスに予約申込時、併せてバスの乗車有無もご入力下さい。

 乗車受付はレッスン開始時間の「2 時間前まで」とさせて頂きます。

 （直前での変更等の場合は、受付までお電話ください）

※在籍クラスで、毎週乗車予定の方は、設定済ですので、毎回のご予約は不要です

※毎週乗車予定でも、乗車しない週がある場合は・・・

※従来通りお電話での受付も行いますので、ご不明な場合はお問合せ下さい

※当日の乗車状況などにより、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください

SA のご利用方法がわからない、ID とパスワードを忘れた方は、フロントまでお問合せ下さい。

SA お問合せメールアドレス： maishima@mizuno.co.jp

併せて、ホームページのお気に入りご登録、各 SNS のフォローなど、お待ちしております。

☆LINE アカウントを登録して頂くと、SA のログイン、操作が便利です。

以上、何卒、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。

mailto:maishima@mizuno.co.jp